[image: image1.jpg]

2
2

[image: image1.jpg]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2012 г.

	  № 39/197

Екатеринбург
	Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума
на территории Свердловской области

Руководствуясь   статьями 19, 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Свердловской области, Избирательная комиссия Свердловской области  постановляет:
1. Установить единую нумерацию избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Свердловской области.

2.  Направить настоящее постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, избирательным объединениям, средствам массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии В.И. Райкова.

	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.А. Чайников

	Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.И. Райков